4. 1. 4. + 5. 1. Zach. 9. 9. Matth. 12. * Luc. 1. 28. + 12. 3. 31. + 22. 29. + 23. 1. Joann. 6. 24. + 12. 14. + 18. 33. + 36. 1. Tim. 1. 17. Heb. 1. 8. + 2. 9.

RELENQUENTES omnia propter Christum, centuplum recipiente. Matth. 19. 29. Marc. 10. 29. Ioh. 12. 19.

RELIQUIAE & vestes sanguinum quam vim a Deo habeant, quidque per eas operante Deus, ut pallium Eliz. 4. Reg. 2. 24. of. Eliz. 4. Reg. 15. 1. umbra Christi. Matth. 9. 20. + 14. 3. 6. fiducia Pauli. Ad. 19. 13. umbra Petri. Acto. 5. 15.

REMITTENDUM proximo in nos peccanti. Eccl. 18. 8. Matth. 5. 23. + 6. 1. + 18. 22. 36. Luc. 17. 1. Ephes. 4. 32. Col. 3. 13.

REPUDIUM libellus. Deut. 24. 1. Isai. 50. 1. Jero. 3. 3. Malach. 2. 16. Matth. 5. 30. + 19. 7. Marc. 10. 4.

RESPHA concubina Saul, ad quam pertinet est Abner. 2. Reg. 3. 7. erudit corpora eorum qui in cruce sublati erant. 21. 10.

RESURRECTIO mortuorum, & carnis ad gloriam facta mutatio. Eaud. 3. 6. Job. 14. 13. + 19. 6. + 21. 30. 18a. 26. 19. + 66.

Ezech. 37. 1. 2. Dan. 12. 12. 10. 2. 11. Soph. 3. 8. 4. Eaud. 16. + 14. 35. 3. Mach. 7. 9. 14. 13. Matth. 22. 23. 31. Luc. 20. 35. 30.

REVENANTIA ann. 2. 1. 28. + 6. 39. + 11. 24. Act. 24. 15. 1. Cor. 15. 2. Cor. 4. 14. + 5. * Col. 3. 4. Phil. 3. 21. 1. + 3. 1. Thess. 4. 15. 16. 2. Tim. 2. 1. 3. Apoc. 20. 12.

REVELATIONES & visiones. Joh. 5. 13. + Regum 17. 9. 1. Mach. 3. 24. + 5. 2. + 10. 29. + 11. 8. Vide Apparitiones.

ROBOAM filius Salomonis, rex Iudei constitutus. 3. Reg. 12. deficit Israel a Roboam ad Je-roboam. 1. 19. præcipit ei Deus pugnare contra Israel. 1. Paral. 11. 2. oppugnat a Sise rege AEgypti. 12. 2. 9. moritur. 3. Reg. 14. 31. regnat Abiam filius ejus pro eo. 15. 1.

ROMANI cum Iudeis pacis & societatis tederia inuenit. 1. Mach. 14. 19. 27. + 12. 1. + 14. 17. 20.

Romanorum Gentilium laus. 1. Mach. 8. 2. 9.

Romanorum Christianorum laus. Rom. 16. 8.

Romanos destructuros Jerusalem & templum Domini. Num. 14. 26. 18a. 5. 26. + 6. 11. Dan. 9. 16. 20.

12. 30. 31. Luc. 29. 41. + 21. 20. Joann. 16. 48.

RUBEN primogenitus Jacob nascitur. Gen. 29. 32. viola thoru-

strum patris sui. 35. 22. datur ob primogenita eius filius Ioseph. 49. 4. 18. Par. 5. 2. natus fratrem Ioseph liberare. Gen. 37. 21.

22. 29. dicit patris, duo filios meos inercent, si non redigero Benjamin. 42. 37. filius Ruben primo requies datur. Num. 3. 2. 1.

Deut. 3. 22. + 29. 3. Iohue 1. 13. + 13. 23. exadun. 1. Reg. 1. 32.

33. transferuntur ad terram Aby-

riorum. 15. 19. 1. Par. 5. 26. 16.

cundum prophetam. Gen. 49. 4. adiunctum altare Iohue 2. 10. di-